
Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2017 № 180
пгт. Ноглики

О  предоставлении  разрешений  на
условно  разрешенный  вид
использования  земельного  участка  и
разрешений  на  отклонение  от
предельных  параметров
разрешенного  строительства,
реконструкции  объектов
капитального строительства

В соответствии  со  ст.  ст.  39,  40  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  на  основании  заключения  о  публичных  слушаниях  от  20.10.2017,
заявления  гражданина  Комилова  Ш.С.  от  29.08.2017  №  323/2017ф,  заявления
гражданина  Примакова  Б.В.  от  03.07.2017  № 242/2017ф,  заявления  гражданина
Комилова Ш.С.  от 29.08.2017 № 326/2017ф,  заявления ООО «Элвари Инфо» от
04.09.2017  №394/2017ф,  руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить  гражданину  Примакову  Б.В.  разрешение  на  условно
разрешенный  вид  использования  земельного  участка  с  кадастровым  номером
65:22:0000011:1261 для строительства объекта торгового назначения.

2. Предоставить  гражданину  Комилову  Ш.С.  разрешение  на  условно
разрешенный  вид  использования  земельного  участка  с  кадастровым  номером
65:22:0000015:1077 для строительства объекта торгового назначения.

3. Предоставить  ООО  «Элвари  Инфо»  разрешение  на  отклонение  от
предельных  параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции  объектов
капитального  строительства  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером
65:22:0000013:1974.

4. Предоставить гражданину Комилову Ш.С. разрешение на отклонение от
предельных  параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции  объектов
капитального  строительства  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером
65:22:0000015:177.



2

5. Предоставить гражданину Комилову Ш.С. разрешение на отклонение от
предельных  параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции  объектов
капитального  строительства  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером
65:22:0000015:1077.

6. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» А.В. Гурьянова.

8. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

